
ZARZĄDZENIE NR 197/2018
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na Agenta Emisji Obligacji Komunalnych Gminy 
Miejskiej Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz § 8 uchwały nr XLVI/474/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
28 marca  2018  r. w sprawie  emisji  obligacji  komunalnych  oraz  zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu zmienionej uchwałą nr XLVII/483/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 kwietnia  2018 r.                
oraz uchwałą nr  XLIX/502/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 maja 2018 r.

Prezydent Miasta Bolesławiec zarządza, co następuje:
§ 1. Zatwierdzam propozycję komisji do wyboru Agenta Emisji Obligacji Komunalnych Gminy 

Miejskiej Bolesławiec i dokonuję wyboru oferty Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego 
Spółki Akcyjnej w Warszawie , ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa 

§ 2. Zarządzam zawarcie umowy z Powszechną Kasą Oszczedności Bankiem Polskim Spółką 
Akcyjną w Warszawie , ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji   

Publicznej. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 9B8877AA-34F9-49C6-8B16-1F3F53603E86. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 197/2018 z dnia 22 czerwca 2018 roku w sprawie
wyboru najkorzystniejszej oferty na Agenta Emisji Obligacji Komunalnych Gminy Miejskiej

Bolesławiec

W dniu 18 czerwca 2018 r., powołana Zarządzeniem nr 169/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z
dnia 5 czerwca 2018 r., komisja do wyboru Agenta Emisji Obligacji Komunalnych dokonała
otwarcia i analizy ofert. Po stwierdzeniu kompletności dokonała wyboru oferty Powszechnej Kasy
Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej w Warszawie, ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 9B8877AA-34F9-49C6-8B16-1F3F53603E86. Podpisany Strona 1




